
UCHWAŁA NR XXXII/66/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2017 
roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela powiatowi Świebodzińskiemu w 2017 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, w wysokości 566.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie - etap II od 
km 0 + 440,00 do km 1 + 095,00”.

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Zbąszynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, oraz z 2017 r. 
poz.191, 659, 933, 935, 1089 i 1537.

Id: 091B115F-2DC3-4210-9F40-2E48D6B4FF35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Możliwość udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Świebodzińskiemu wynika z
zapisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,
które stanowią, iż z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc
finansowa w formie dotacji celowej. Kształt pomocy finansowej powinien być określony odrębną uchwała organu
stanowiącego. Pomoc finansowa udzielona w formie dotacji celowej dla Powiatu Świebodzińskiego dotyczy
realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy Kolejowej i Sulechowskiej w Świebodzinie- etap II od km 0 + 440,00 do
km 1 + 095,00”. Środki na ten cel zostały określone w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok.

Id: 091B115F-2DC3-4210-9F40-2E48D6B4FF35. Podpisany Strona 1




